Tratativa Carta abaixo e ciente de que devo proceder conforme as seguintes orientações:

DOS FATOS:
O(A) consumidor(a) acima compareceu a este Órgão de Proteção e Defesa do Consumidor e
registrou os seguintes fatos:

Relato:

Relata a consumidora que possui uma dívida total no valor de R$ 11.151,60 (onze mil cento e
cinquenta e um reais e sessenta centavos) junto à reclamada.

Na tentativa de cuitar a referida dívida, a consumidora entrou em contato com a reclamada por
diversas vezes; contudo, era constantemente apresentada uma proposta que não se mostrava
viável às suas condições financeiras.